
Id: 5D2F84D6-B9EB-4584-BB8C-22CA2385091A. Podpisany  

 

UCHWAŁA NR XXXII/206/2021 

RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE 

z 17 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości zabudowanej i ustalenie wysokości 

bonifikaty 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w związku z art. 37 ust. 2 pkt 1 i art. 34 ust. 1 pkt 

3 oraz art. 68 ust. 1 pkt 7, ust. 1a i ust. 1b z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.) Rada Miejska w Golinie uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości zabudowanych, położonych w obrębie 

Radolina, Gmina Golina, oznaczonych w ewidencji gruntów jako: działka nr 143/3  

o powierzchni 0,0148 ha, działka nr 143/4 o powierzchni 0,0139 ha oraz działka nr 143/5  

o powierzchni 0,0439 ha, dla których Sąd Rejonowy w Koninie prowadzi księgę wieczystą nr 

KN1N/00040188/7, na rzecz dotychczasowych najemców. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Goliny do udzielenia na rzecz najemców nieruchomości 

opisanej w§ 1 bonifikaty od wartości rynkowej nieruchomości w wysokości 90%  

w przypadku jednorazowej zapłaty lub bonifikaty w wysokości 30% w przypadku rozłożenia 

zapłaty na raty na okres do 5 lat. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Wojciech Wojdyński 


